FAX０８７－８０６－０２３７

香川県政策部県産品振興課あて

                                平成  年  月  日

さぬきダイニングプロデュース説明会申込書

    団体・会社名

  出席者    氏名

         所属・役職

  出席者    氏名

         所属・役職

  開催日時   平成２５年５月１６日（木） 午後２時～３時

  開催場所   香川県庁本館１２階第７会議室

               連絡先

担当者

職・氏名

TEL （    ）    －

FAX （    ）    －